
　　平成28年 10月吉日　　実行委員長  半田

謹啓 中秋の候 ますます御清栄の段お喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てにあずかり 深謝申し上げます。

さて 当球団は昭和六十二年に創設し 本年十一月に三十周年を迎えることとなりました。

これも偏に皆様の御愛顧と御支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

つきましては 記念式典と小宴を催したく存じます   ご多忙中恐れ入りますが

万障お繰り合わせの上 ぜひとも御出席賜りたく御案内申し上げます。

敬　具 　　　平成二十八年十月吉日

          日　　時　　　平成２９年 １月２２日 (日曜日)

          受付開始　　午後４時２０分

          記念式典　　午後５時～７時３０分

          場　　所　　　萃香園ホテル　　久留米市櫛原町８７

 電話 ０９４２-３５‐５３５１

          お問い合わせ先　　　０８０-５２５０-１１１８ （実行委員長 半田）

　 久留米ボーイズ球団

　　球団代表　　　　　　　　 堤　　玉吉

　　記念式典実行委員長　半田　芳彦

実行委員(父)： 3年(富松 , 中村神 , 吉永 , 長尾 , 吉田)　 2年(橋本 , 中原) 　1年(早田 , 堺)

球団創部三十周年記念式典の御案内

記


